
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

흥해읍 1,524,308 1,487,799 36,509

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 760,609 753,370 7,239

주민화합 행정도모 562,448 561,440 1,008

종합 행정운영 68,952 67,944 1,008

201 일반운영비 36,488 35,480 1,008

01 사무관리비 36,488 35,480 1,008

○5.급량비 1,008 0 1,008

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,008 0 1,0087,000원*9명*8일*2월

쾌적한 생활환경 조성 198,161 191,930 6,231

생활환경정비 183,039 176,808 6,231

101 인건비 145,585 141,104 4,481

04 기간제근로자등보수 145,585 141,104 4,481

○영일만항 공중화장실 청소 인건비

4,018 0 4,018

○4대보험 기관부담금 463 0 463

44,640원*1명*90일

4,018,000원*11.5%

201 일반운영비 35,750 34,000 1,750

01 사무관리비 18,150 17,800 350

○1.일반수용비 350 0 350

-영일만항 공중화장실 청소용품 및 소모품구

입 350 0 35050,000원*7월

02 공공운영비 17,600 16,200 1,400

○1.공공요금및제세 1,400 0 1,400

-영일만항 공중화장실 공공요금

1,400 0 1,400200,000원*7월

흥해읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 235,756 210,756 25,000

지역주민숙원사업 235,756 210,756 25,000

소규모지역사회개발 235,756 210,756 25,000

401 시설비및부대비 235,756 210,756 25,000

01 시설비 235,000 210,000 25,000

○이인리 사랑의동산 진입로 외 1개소 정비공사

15,000 0 15,000

○이인리(초곳) 배수로 설치공사

10,000 0 10,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 527,943 523,673 4,270

인력운영비(흥해읍) 79,425 75,155 4,270

부서인력운영비 79,425 75,155 4,270

101 인건비 79,425 75,155 4,270

03 무기계약근로자보수 79,425 75,155 4,270
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부서: 흥해읍

정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비(흥해읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사관리(시설물관리원) 26,458 25,186 1,272

-기본급 12,137 10,837 1,300

-상여금 4,046 3,613 433

-정근수당 1,012 904 108

-근속가산금 720 1,993 △1,273

-주휴수당

2,419 2,160 259

-연차수당 1,241 1,204 37

-교통보조비 840 600 240

-명절휴가비 1,214 1,084 130

-시간외근무수당

1,269 1,231 38

○복지문화센터 관리 52,967 49,969 2,998

-기본급 22,022 21,100 922

-상여금 7,341 7,034 307

-정근수당 1,469 1,407 62

-자녀학비보조수당 3,707 1,854 1,853

-근속가산금 960 1,941 △981

-주휴수당

4,388 4,204 184

-연차수당 1,848 1,813 35

-교통보조비 1,680 1,200 480

-명절휴가비 2,203 2,110 93

-시간외근무수당

2,309 2,266 43

경정1,011,380원*1명*12월

경정 1,011,380원*1명*400%

경정 1,011,380원*1명*50%*2회

경정 60,000원*1명*12월

경정 12,136,560원*1명/261일*52주

경정 56,378원*1명*22일

경정 70,000원*1명*12월

경정 1,011,380원*1명*120%

경정 7,047원*1명*10시간*150%*12월

경정 917,550원*2명*12월

경정 917,550원*2명*400%

경정 917,550원*2명*40%*2회

경정 463,300원*2명*4회

경정 40,000원*2명*12월

경정 11,011,000원*2명/261일*52주

경정 51,306원*2명*18일

경정 70,000원*2명*12월

경정 917,550원*2명*120%

경정 6,413원*2명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 행정운영경비(신광면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(신광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

신광면 544,151 543,128 1,023

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 233,826 232,803 1,023

인력운영비(신광면) 28,766 26,503 2,263

부서인력운영비 28,766 26,503 2,263

101 인건비 28,766 26,503 2,263

03 무기계약근로자보수 28,766 26,503 2,263

○면민복지회관 관리 28,766 26,503 2,263

-기본급 12,559 10,550 2,009

-상여금 4,187 3,517 670

-명절휴가비 1,256 1,055 201

-연차수당 1,460 1,375 85

-주휴수당

2,503 2,102 401

-근속가산금 840 2,426 △1,586

-정근수당 1,047 880 167

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,314 1,238 76

경정 1,046,550원*1명*12월

경정 1,046,550원*1명*400%

경정 1,046,550원*1명*120%

경정 58,400원*1명*25일

경정 12,558,600원*1명/261일*52주

경정 70,000원*1명*12월

경정 1,046,550원*1명*50%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 7,300원*1명*150%*10시간*12월

기본경비(신광면) 205,060 206,300 △1,240

업무추진비 10,200 11,440 △1,240

203 업무추진비 10,200 11,440 △1,240

02 정원가산업무추진비 600 640 △40

○정원가산업무추진비 600 640 △40경정 40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

○부서운영업무추진비(정원:15명)

3,000 4,200 △1,200경정 250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

청하면 702,932 696,099 6,833

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 296,941 291,683 5,258

주민화합 행정도모 165,276 160,018 5,258

종합 행정운영 20,944 19,936 1,008

201 일반운영비 16,264 15,256 1,008

01 사무관리비 16,264 15,256 1,008

○5.급량비 1,008 0 1,008

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,008 0 1,0087,000원*9명*8일*2월

지역문화 운영 46,842 42,592 4,250

405 자산취득비 4,250 0 4,250

01 자산및물품취득비 4,250 0 4,250

○복지회관 러닝머신 3,000 0 3,000

○복지회관 입식사이클 1,250 0 1,250

3,000,000원*1대

1,250,000원*1대

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 275,523 273,948 1,575

인력운영비(청하면) 26,461 24,886 1,575

부서인력운영비 26,461 24,886 1,575

101 인건비 26,461 24,886 1,575

03 무기계약근로자보수 26,461 24,886 1,575

○복지회관 관리 26,461 24,886 1,575

-기본급 11,731 10,550 1,181

-상여금 3,911 3,517 394

-명절휴가비 1,174 1,055 119

-연차수당 1,144 1,038 106

-주휴수당

2,338 2,102 236

-시간외근무수당

1,225 1,168 57

-근속가산금 600 1,456 △856

-정근수당 978 880 98

-교통보조비 840 600 240

경정 977,550원*1명*12월

경정 977,550원*1명*400%

경정 977,550원*1명*120%

경정 54,442원*1명*21일

경정 11,730,600원*1명/261일*52주

경정 6,805원*1명*10시간*150%*12월

경정 50,000원*1명*12월

경정 977,550원*1명*50%*2회

경정 70,000원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면

정책: 송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

송라면 551,570 552,800 △1,230

송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 208,682 207,674 1,008

주민화합 행정도모 112,612 111,604 1,008

종합 행정운영 23,688 22,680 1,008

201 일반운영비 14,148 13,140 1,008

01 사무관리비 14,148 13,140 1,008

○5.급량비 1,008 0 1,008

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,008 0 1,0087,000원*9명*8일*2월

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 212,420 214,658 △2,238

인력운영비(송라면) 48,670 46,988 1,682

부서인력운영비 48,670 46,988 1,682

101 인건비 48,670 46,988 1,682

03 무기계약근로자보수 48,670 46,988 1,682

○청사관리(시설물관리원) 24,721 23,771 950

-기본급 11,369 10,837 532

-상여금 3,790 3,613 177

-명절휴가비 1,137 1,084 53

-연차수당 949 914 35

-주휴수당

2,266 2,160 106

-근속가산금 480 748 △268

-정근수당 664 633 31

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,186 1,142 44

○면민복지회관 관리 23,949 23,217 732

-기본급 10,951 10,550 401

-상여금 3,651 3,517 134

-명절휴가비 1,096 1,055 41

-연차수당 920 893 27

-주휴수당

2,182 2,102 80

-근속가산금 480 728 △248

-정근수당 639 616 23

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,150 1,116 34

경정 947,380원*1명*12월

경정 947,380원*1명*400%

경정 947,380원*1명*120%

경정 52,675원*1명*18일

경정 11,368,560원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 947,380원*1명*35%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,584원*1명*10시간*150%*12월

경정 912,550원*1명*12월

경정 912,550원*1명*400%

경정 912,550원*1명*120%

경정 51,076원*1명*18일

경정 10,950,600원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 912,550원*1명*35%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,385원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(송라면) 163,750 167,670 △3,920

업무추진여비 57,120 61,200 △4,080

202 여비 57,120 61,200 △4,080
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부서: 송라면

정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)

단위: 기본경비(송라면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 57,120 61,200 △4,080

○주요업무추진여비

57,120 61,200 △4,080경정 20,000원*14명*17일*12월

업무추진비 10,200 11,440 △1,240

203 업무추진비 10,200 11,440 △1,240

02 정원가산업무추진비 600 640 △40

○정원가산업무추진비 600 640 △40경정 40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

○부서운영업무추진비(정원:15명)

3,000 4,200 △1,200경정 250,000원*12월

자산 및 물품취득비 1,400 0 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○이장 서류함 1,400 0 1,4001,400,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면

정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기계면 621,501 600,929 20,572

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 261,752 251,952 9,800

쾌적한 생활환경 조성 92,635 82,835 9,800

생활환경정비 84,654 74,854 9,800

405 자산취득비 9,800 0 9,800

01 자산및물품취득비 9,800 0 9,800

○기계새마을운동장 승용잔디깎기

9,800 0 9,8009,800,000원*1대

기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 140,468 130,468 10,000

지역주민숙원사업 140,468 130,468 10,000

소규모지역사회개발 140,468 130,468 10,000

401 시설비및부대비 140,468 130,468 10,000

01 시설비 140,000 130,000 10,000

○화봉리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 219,281 218,509 772

인력운영비(기계면) 24,263 23,491 772

부서인력운영비 24,263 23,491 772

101 인건비 24,263 23,491 772

03 무기계약근로자보수 24,263 23,491 772

○기계문화의 집 관리 24,263 23,491 772

-기본급 11,071 10,550 521

-상여금 3,691 3,517 174

-명절휴가비 1,108 1,055 53

-연차수당 928 907 21

-주휴수당

2,206 2,102 104

-근속가산금 480 971 △491

-정근수당 739 616 123

-교통보조비 840 600 240

-시간외근무수당

1,160 1,133 27

경정 922,550원*1명*12월

경정 922,550원*1명*400%

경정 922,550원*1명*120%

경정 51,538원*1명*18일

경정 11,071,000원*1명/261일*52주

경정 40,000원*1명*12월

경정 922,550원*1명*40%*2회

경정 70,000원*1명*12월

경정 6,443원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면

정책: 행정운영경비(죽장면)(기타/기타)

단위: 인력운영비(죽장면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽장면 718,921 718,421 500

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 239,515 239,015 500

인력운영비(죽장면) 22,905 22,405 500

부서인력운영비 22,905 22,405 500

101 인건비 22,905 22,405 500

03 무기계약근로자보수 22,905 22,405 500

○복지회관 관리 22,905 22,405 500

-기본급 10,711 10,550 161

-상여금 3,571 3,517 54

-정근수당 268 176 92

-근속가산금 360 486 △126

-주휴수당

2,111 2,102 9

-연차수당 803 781 22

-교통보조비 840 600 240

-명절휴가비 1,072 1,055 17

-시간외근무수당

1,129 1,098 31

경정 892,550원*1명*12월

경정 892,550원*1명*400%

경정 892,550원*1명*15%*2회

경정 30,000원*1명*12월

경정 10,590,600원*1명/261일*52주

경정 50,158원*1명*16일

경정 70,000원*1명*12월

경정 892,550원*1명*120%

경정 6,269원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면

정책: 행정운영경비(기북면)(기타/기타)

단위: 기본경비(기북면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기북면 444,398 436,278 8,120

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 154,483 146,363 8,120

기본경비(기북면) 154,483 146,363 8,120

업무추진여비 53,040 44,880 8,160

202 여비 53,040 44,880 8,160

01 국내여비 53,040 44,880 8,160

○주요업무추진여비

53,040 44,880 8,160경정 20,000원*13명*17일*12월

업무추진비 10,120 10,160 △40

203 업무추진비 10,120 10,160 △40

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산업무추진비 520 560 △40경정 40,000원*13명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

중앙동 815,115 790,470 24,645

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 639,240 606,135 33,105

주민화합 행정도모 381,878 357,238 24,640

종합 행정운영 42,704 40,184 2,520

201 일반운영비 20,144 17,624 2,520

01 사무관리비 20,144 17,624 2,520

○5.급량비 2,520 0 2,520

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

2,520 0 2,5207,000원*15명*8일*3월

지역문화 운영 161,124 139,004 22,120

201 일반운영비 114,103 99,103 15,000

01 사무관리비 95,780 85,780 10,000

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-문화예술거리 특화사업 소모품 구입

3,000 0 3,000

○6.임차료 7,000 0 7,000

-프리마켓 운영 몽골텐트 임차

4,000 0 4,000

-프리마켓 운영 음향장비 등 임차

3,000 0 3,000

3,000,000원

100,000원*10개*4회

3,000,000원

03 행사운영비 7,000 2,000 5,000

○프리마켓 운영 문화예술공연

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

206 재료비 9,000 3,000 6,000

01 재료비 9,000 3,000 6,000

○스트릿 미술관 벽화사업 재료 구입

6,000 0 6,0006,000,000원

301 일반보상금 1,120 0 1,120

09 행사실비보상금 1,120 0 1,120

○스트릿 미술관 벽화사업 참여예술인 급식

840 0 840

○프리마켓 운영 예술인 급식

280 0 280

7,000원*20명*6회

7,000원*20명*2회

쾌적한 생활환경 조성 257,362 248,897 8,465

생활환경정비 257,362 248,897 8,465

101 인건비 228,662 220,697 7,965

04 기간제근로자등보수 228,662 220,697 7,965

○영일대해수욕장 신설공중화장실 청소 인건비

7,143 0 7,143

○4대보험 기관부담금 822 0 822

44,640원*2명*80일

7,143,000원*11.5%

201 일반운영비 27,700 27,200 500
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부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,700 24,200 500

○1.일반수용비 500 0 500

-해수욕장 해초 제거 장비구입

500 0 50025,000원*2종*10개

중앙동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 44,000 54,000 △10,000

지역주민숙원사업 44,000 54,000 △10,000

소규모지역사회개발 44,000 54,000 △10,000

401 시설비및부대비 44,000 54,000 △10,000

01 시설비 44,000 54,000 △10,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

30,000 40,000 △10,000경정 30,000,000원*1식

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 131,875 130,335 1,540

기본경비(중앙동) 131,875 130,335 1,540

업무추진비 11,560 11,520 40

203 업무추진비 11,560 11,520 40

02 정원가산업무추진비 760 720 40

○정원가산업무추진비 760 720 40경정 40,000원*19명

자산 및 물품취득비 4,500 3,000 1,500

405 자산취득비 4,500 3,000 1,500

01 자산및물품취득비 4,500 3,000 1,500

○야외행사용 탁자 1,500 0 1,500100,000원*15개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동

정책: 양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

양학동 400,023 405,023 △5,000

양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 40,500 51,000 △10,500

지역주민숙원사업 40,500 51,000 △10,500

소규모지역사회개발 40,500 51,000 △10,500

401 시설비및부대비 40,500 51,000 △10,500

01 시설비 40,500 51,000 △10,500

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

9,500 20,000 △10,500경정 9,500,000원*1식

행정운영경비(양학동)(기타/기타) 103,794 98,294 5,500

기본경비(양학동) 103,794 98,294 5,500

자산 및 물품취득비 8,000 2,500 5,500

405 자산취득비 8,000 2,500 5,500

01 자산및물품취득비 8,000 2,500 5,500

○회의실 냉난방기 2,500 0 2,500

○민원실 순번대기표 3,000 0 3,000

2,500,000원*1대

3,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동

정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽도동 571,910 514,260 57,650

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 383,552 338,052 45,500

주민화합 행정도모 321,472 275,972 45,500

종합 행정운영 72,502 27,002 45,500

201 일반운영비 36,852 14,852 22,000

01 사무관리비 36,852 14,852 22,000

○1.일반수용비 26,100 4,100 22,000

-사무환경정비 3,000 0 3,000

-신청사 민원안내게시판 설치

9,000 0 9,000

-신청사 이사비용 10,000 0 10,000

3,000,000원

3,000,000원*3개

10,000,000원

401 시설비및부대비 23,500 0 23,500

01 시설비 23,500 0 23,500

○파티션 설치 3,000 0 3,000

○문서고 이동식서가 설치 10,000 0 10,000

○민방위 및 수방자재창고 앵글 설치

5,000 0 5,000

○신청사 무인경비용역 설치 1,500 0 1,500

○신청사 현수막 걸이대 설치 4,000 0 4,000

3,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

1,500,000원*1식

4,000,000원*1식

죽도동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 44,000 64,000 △20,000

지역주민숙원사업 44,000 64,000 △20,000

소규모지역사회개발 44,000 64,000 △20,000

401 시설비및부대비 44,000 64,000 △20,000

01 시설비 44,000 64,000 △20,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

25,000 45,000 △20,000경정 25,000,000원*1식

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 144,358 112,208 32,150

기본경비(죽도동) 144,358 112,208 32,150

자산 및 물품취득비 32,150 0 32,150

405 자산취득비 32,150 0 32,150

01 자산및물품취득비 32,150 0 32,150

○신청사 집기 구입 32,150 0 32,150

-책상 5,000 0 5,000

-의자 4,000 0 4,000

-민원대기용 소파(3인용) 1,600 0 1,600

-민원인용 의자 500 0 500

-이중캐비닛(제증명보관용) 300 0 300

-회의실용 탁자(3인용) 8,000 0 8,000

-회의실용 의자(접이식) 3,000 0 3,000

250,000원*20개

200,000원*20개

400,000원*4개

50,000원*10개

300,000원*1개

200,000원*40개

25,000원*120개
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부서: 죽도동

정책: 행정운영경비(죽도동)(기타/기타)

단위: 기본경비(죽도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-동장실 책상(이동식 서랍 포함)

300 0 300

-동장실 의자 200 0 200

-동장실 응접탁자 600 0 600

-동장실 보조탁자 250 0 250

-동장실 소파 4,500 0 4,500

-책장 500 0 500

-냉장고 700 0 700

-연대 500 0 500

-텔레비전(민원대기실용) 1,000 0 1,000

-텔레비전(동장실용) 500 0 500

-금고 700 0 700

300,000원*1개

200,000원*1개

300,000원*2개

250,000원*1개

500,000원*9개

500,000원*1개

700,000원*1대

500,000원*1개

1,000,000원*1대

500,000원*1대

700,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

용흥동 427,813 425,301 2,512

용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 29,000 30,000 △1,000

지역주민숙원사업 29,000 30,000 △1,000

소규모지역사회개발 29,000 30,000 △1,000

401 시설비및부대비 29,000 30,000 △1,000

01 시설비 29,000 30,000 △1,000

○KTX 진입도로 안내표지판 설치

3,000 0 3,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

16,000 20,000 △4,000

1,000,000원*3개소

경정 16,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 121,703 118,191 3,512

인력운영비(용흥동) 24,041 23,129 912

부서인력운영비 24,041 23,129 912

101 인건비 24,041 23,129 912

03 무기계약근로자보수 24,041 23,129 912

○복지회관 관리인건비 24,041 23,129 912

-기본급 10,951 10,550 401

-상여금 3,651 3,517 134

-명절휴가비 1,096 1,055 41

-연차수당 920 893 27

-주휴수당

2,182 2,102 80

-정근수당 731 528 203

-근속가산금 480 728 △248

-시간외근무수당

1,150 1,116 34

-교통보조비 840 600 240

경정 912,550원*1명*12월

경정 912,550원*1명*400%

경정 912,550원*1명*120%

경정 51,076원*1명*18일

경정 10,950,600원*1명/261일*52주

경정 912,550원*1명*40%*2회

경정 40,000원*1명*12월

경정 6,385원*1명*10시간*150%*12월

경정 70,000원*1명*12월

기본경비(용흥동) 97,662 95,062 2,600

부서운영비 42,282 40,282 2,000

201 일반운영비 42,282 40,282 2,000

01 사무관리비 18,444 16,444 2,000

○1.일반수용비 14,310 12,310 2,000

-부서운영 일반수용비 12,750 10,750 2,000경정 12,750,000원

자산 및 물품취득비 1,500 900 600

405 자산취득비 1,500 900 600

01 자산및물품취득비 1,500 900 600

○전기톱(산사태위험지구 벌목용)

600 0 600600,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동

정책: 우창동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

우창동 459,880 460,380 △500

우창동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 45,000 52,000 △7,000

지역주민숙원사업 45,000 52,000 △7,000

소규모지역사회개발 45,000 52,000 △7,000

401 시설비및부대비 45,000 52,000 △7,000

01 시설비 45,000 52,000 △7,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

28,000 35,000 △7,000경정 28,000,000원*1식

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 116,777 110,277 6,500

기본경비(우창동) 116,777 110,277 6,500

자산 및 물품취득비 8,250 1,750 6,500

405 자산취득비 8,250 1,750 6,500

01 자산및물품취득비 8,250 1,750 6,500

○민원발급용 무정전전원장치 6,500 0 6,5006,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동

정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

두호동 445,380 435,160 10,220

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 294,110 291,930 2,180

주민화합 행정도모 177,664 175,984 1,680

종합 행정운영 18,456 16,776 1,680

201 일반운영비 16,516 14,836 1,680

01 사무관리비 16,516 14,836 1,680

○5.급량비 1,680 0 1,680

-해수욕장운영 휴일근무자 급식

1,680 0 1,6807,000원*10명*8일*3월

쾌적한 생활환경 조성 116,446 115,946 500

생활환경정비 116,446 115,946 500

201 일반운영비 14,200 13,700 500

01 사무관리비 14,200 13,700 500

○1.일반수용비 500 0 500

-해수욕장 해초 제거 장비구입

500 0 50025,000원*2종*10개

두호동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 42,000 37,000 5,000

지역주민숙원사업 42,000 37,000 5,000

소규모지역사회개발 42,000 37,000 5,000

401 시설비및부대비 42,000 37,000 5,000

01 시설비 42,000 37,000 5,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

10,000 20,000 △10,000

○주민센터 옥상 방수 및 도색

10,000 0 10,000

○주민센터 현황판 제작 5,000 0 5,000

경정 10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

행정운영경비(두호동)(기타/기타) 109,270 106,230 3,040

기본경비(두호동) 109,270 106,230 3,040

부서운영비 51,010 48,010 3,000

201 일반운영비 51,010 48,010 3,000

02 공공운영비 35,736 32,736 3,000

○1.공공요금및제세 25,615 22,615 3,000

-상하수도 사용료 6,500 3,500 3,000경정 6,500,000원

업무추진비 10,200 10,160 40

203 업무추진비 10,200 10,160 40

02 정원가산업무추진비 600 560 40

○정원가산업무추진비 600 560 40경정 40,000원*15명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

장량동 720,848 718,866 1,982

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 494,106 465,704 28,402

주민화합행정도모 366,258 337,856 28,402

종합 행정운영 54,907 46,907 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○주민센터 민원실 확장 및 사무공간정비

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

통리반장 운영 227,540 214,420 13,120

301 일반보상금 227,540 214,420 13,120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 227,540 214,420 13,120

○통리장수당 206,640 193,520 13,120

-기본수당 151,200 141,600 9,600

-상여금 25,200 23,600 1,600

-회의수당 30,240 28,320 1,920

경정 200,000원*63명*12월

경정 200,000원*63명*2회

경정 20,000원*63명*2회*12월

지역문화운영 83,811 76,529 7,282

101 인건비 65,703 59,729 5,974

04 기간제근로자등보수 65,703 59,729 5,974

○작은도서관 관리 인건비(풍림아이원 신설)

5,357 0 5,357

○4대보험 기관부담금 617 0 617

44,640원*1명*120일

5,357,000원*11.5%

201 일반운영비 14,508 13,200 1,308

01 사무관리비 5,940 5,400 540

○1.일반수용비 5,940 5,400 540

-작은도서관 일반수용비 5,940 5,400 540경정 5,940,000원

02 공공운영비 8,568 7,800 768

○1.공공요금및제세 8,568 7,800 768

-전기요금 6,552 6,000 552

-전화요금 2,016 1,800 216

경정 6,552,000원

경정 2,016,000원

장량동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 81,000 111,000 △30,000

지역주민숙원사업 81,000 111,000 △30,000

소규모지역사회개발 81,000 111,000 △30,000

401 시설비및부대비 81,000 111,000 △30,000

01 시설비 81,000 111,000 △30,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

40,000 70,000 △30,000경정 40,000,000원*1식

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 145,742 142,162 3,580

기본경비(장량동) 145,742 142,162 3,580
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부서: 장량동

정책: 행정운영경비(장량동)(기타/기타)

단위: 기본경비(장량동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진비 12,940 12,860 80

203 업무추진비 12,940 12,860 80

02 정원가산업무추진비 840 760 80

○정원가산업무추진비 840 760 80경정 40,000원*21명

자산 및 물품취득비 13,250 9,750 3,500

405 자산취득비 13,250 9,750 3,500

01 자산및물품취득비 13,250 9,750 3,500

○주민등록등초본발급용 서명패드

500 0 500

○민원인용 의자 1,800 0 1,800

○민원대기용 장의자 1,200 0 1,200

500,000원*1개

200,000원*9개

200,000원*6개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동

정책: 환여동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

환여동 290,664 305,722 △15,058

환여동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 32,000 48,000 △16,000

지역주민숙원사업 32,000 48,000 △16,000

소규모지역사회개발 32,000 48,000 △16,000

401 시설비및부대비 32,000 48,000 △16,000

01 시설비 32,000 48,000 △16,000

○보안등 신설 및 보수(부서변경)

4,000 20,000 △16,000경정 4,000,000원

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 77,838 76,896 942

기본경비(환여동) 77,838 76,896 942

부서운영비 34,138 33,196 942

201 일반운영비 34,138 33,196 942

02 공공운영비 21,878 20,936 942

○1.공공요금및제세 12,406 11,464 942

-차량제세공과금 2,442 1,500 942

˚ 화물(소형) 1,705 900 805

˚ 전기자동차(EV) 737 600 137

경정 1,705,000원*1대

경정 737,000원*1대
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